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Dobry film, ciekawy koncert, spotkanie z interesującymi ludźmi – my już wiemy, gdzie się możecie to

znaleźć! Dziś w Krakowie nie zabraknie wartych odwiedzenia wydarzeń, zaznaczajcie czas w kalendarzu

i przychodźcie! Oto nasz czwartkowy rozkład jazdy.

Już wiemy, że będziemy tęsknić za tym zimą – kino plenerowe rządzi tego lata w Krakowie. 

Dzisiaj na dziedzińcu Kina pod Baranami czwarty seans pod gołym niebem. Tym razem

zobaczymy hiszpański thriller kryminalny – „Stare grzechy mają długie cienie”. Film w

roku 2015 zdominował wszystkie hiszpańskie nagrody filmowe. Akcja rozgrywa się w 1980 roku

na południu Hiszpanii. Dwaj detektywi z Madrytu łączą siły w celu zbadania sprawy

brutalnych morderstw młodych dziewczyn. Juan i Pedro pod względem ideologicznym różnią

się diametralnie, ale muszą odłożyć na bok wszelkie animozje i to, co ich dzieli, aby schwytać

bezwzględnego mordercę. Początek seansu o godz. 21, polecamy!

Inny pokaz plenerowy dziś w BAL-u na Zabłociu. Tam obejrzymy dziś dokument o

wokalistce Amy Winehouse. Film ”Amy” pokaże nam historię kariery artystki od

samych początków przez szczyt jej kariery aż do problemów z nałogiem i jej śmierci i

w wieku 27 lat. Dokument pokazuje nam prawdziwą i nieznaną stronę wokalistki, zawiera

wiele autentycznych nagrań z archiwum jej rodziny i znajomych. Polecamy film nie tylko fanom

artystki, ale też tymwzystkim miłośnikom muzyki - pięknych nagrań z występami Amy też w

filmie nie brakuje. Początek seansu dziś o godz. 21.

Miłośniczki kina oraz Meryl Streep odsyłamy dziś do Multikina. Tam w ramach cyklu "Kino na

obcasach” zobaczymy przedpremierowo nowy film z wielką Meryl – „Boska Florence”. To

historia Florence Foster Jenkins, która kochała muzykę, lecz nie została obdarzona ani dobrym

głosem ani muzycznym słuchem. Pragnęła jednak śpiewem podbić świat i trafiła na Broadway.

Jak dalej potoczyła się jej kariera? Obejrzyjcie koniecznie „Boską Florence” – dla pań dodatkową

zachętą powinien być Hugh Grant w roli narzeczonego wokalistki. Film od jutra w polskich

kinach, a dzisiaj wyjątkowo o godz. 19 w Multikinie.

Jeszcze tylko do niedzieli możemy obejrzeć w Bunkrze Sztuki  trzy wystawy: "Tekst i

jego wykonanie”, „Moire” i gościnną wystawę Miesiąca Fotografii. W ramach finisażu

pierwszej z nich, dziś o godz. 18 w Bunkrze odbędzie się spotkanie z prof. Wojciechem

Załuskim, profesorem prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego. Postara się on odpowiedzieć

na pytania, jakie zadaje nam wystawa „Tekst i jego wykonanie”. Zawarte w niej prace w

różnorodny sposób mierzą się z tekstem prawnym, jego specyficzną frazą, modelami

od-czytania i interpretacji, a wreszcie – potencjałem sprawczym. Co na interpretacje tych

tekstów powiedzą prawnicy? Odpowiedź dziś w Galerii Bunkier Sztuki.

Kolejne ciekawe spotkanie w ramach Nowego Bulwar(t) Sztuki serwuje nam dzisiaj Teatr

Łaźnia Nowa. Jesienią tego roku w Muzeum Historycznym Miasta Krakowa – Dzieje Nowej Huty

zostanie otwarta wystawa „Sport w Nowej Hucie". W oczekiwaniu na to wydarzenie dziś

odbędzie się spotkanie o nowohuckich legendach sportu. Niewielu wie, że Nowa Huta od

zawsze była miejscem licznych klubów i towarzystw sportowych, w których można było

uprawiać sport: od akrobatyki po żużel.  Na spotkaniu legendarni sportowcy z Nowej Huty

opowiedzą o swoich doświadczeniach. Początek dziś o godz. 18 nad Zalewem



Nowohuckim, polecamy!

A na koniec – koncert! Dziś kierujemy Was do Klubu Herbacianego

"NieLubięPoniedziałków”. Nie brzmi jak miejsce do czwartkowych szaleństw? Dzisiaj będzie,

a to za sprawą zespołu Cloud Jam, czyli międzynarodowego projektu muzycznego, który

łączy ze sobą wiele gatunków: drum'n'bass, dub, funk, etno, a nawet muzykę medytacyjną.

Hipnotyzująco, energetycznie, nietypowo – tak będzie dziś na ich koncercie. W Poniedziałkach

już grali, zatem ich powrót oznacza jedno – mają swoich wiernych fanów! Zabierzcie się z

Cloud Jam w muzyczną podróż dziś o godz. 20. Adres – ul. Szlak 14.
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